
	
	
	
Hej	kära	medlem,	
Vi	är	jätte	glada	över	att	du	valt	att	bli	medlem	i	Attention	lokalförening	Solna-Sundbyberg.	
Vi	startade	föreningen	under	våren	2016	och	har	redan	mängder	av	planer	och	idéer.	
	
Den	11	september	hade	vi	en	familjedag	uppe	på	Toppstugan	i	Hallonbergen.	Vi	hade	
picknick	och	roliga	lekar.	Detta	var	mycket	uppskattat.	
	
Vi	planerar	även	att	ordna	en	julfest	för	samtliga	medlemmar	-mer	information	kommer!!	
	
Hemsidan	för	vår	förening	uppdateras	inte	lika	ofta	som	vi	önskar	men	adressen	är:	
http://attention-solna-sundbyberg.se	
	
På	Facebook	är	vi	mycket	mer	aktiva	och	länken	till	vår	sida	är:	
https://www.facebook.com/NPF.Kontaktperson/	
	
Kontakt	med	oss	får	du	enklast	via	epost:	
kontaktperson@attention-solna-sundbyberg.se	
	
Telefon	är	på	gång...	
	
Eftersom	vi	i	styrelsen	är	ett	gäng	som	är	mycket	drivna	och	som	verkligen	vill	göra	skillnad	
kommer	här	en	försmak	på	vad	vi	har	för	inplanerade	aktiviteter	efter	jul.	
	
Alla	aktiviteter	nedan	kommer	att	skickas	ut	med	separata	inbjudningar	så	att	ni	ska	
kunna	anmäla	ert	intresse.		

❏ Barngrupp	förälder+barn	upp	till	10	år	-aktiviteter	vi	gör	tillsammans.		
Träffarna	sker	1	gång/månad	med	start	under	VT-2017	

❏ Barngrupp	10-14år	-aktiviteter	vi	gör	tillsammans.	Träffarna	sker	1	gång/månad	med	
start	under	VT-2017	

❏ Ungdomsgrupp	13-17	år	-samtalsämnen,	teman	och	aktiviteter	Träffarna	sker	1-2	
gång/månad	med	start	under	VT-2017	

❏ Föräldragrupp	-olika	teman	att	diskutera,	ge	stöd	och	prata	kring.	Träffarna	sker	1	
gång/månad	med	start	under	VT-2017	

❏ Grupp	för	Vuxna	med	diagnos	-olika	teman	att	diskutera,	samtala	kring	samt	ev.	
föreläsning.	Träffarna	sker	varannan	månad	med	start	under	VT-2017	

	
Än	en	gång	hjärtligt	välkomna	till	föreningen	och	vi	hoppas	att	vi	kommer	att	träffas	under	
våra	aktiviteter.	
	
Med	vänlig	hälsning,	
Ordförande,	Marilyn	Langeler	
	

SOLNA-SUNDBYBERG 

Medlemsbrev	den	18	oktober-2016	
	

Organisationen	för	personer	med	neuropsykiatriska	funktionsnedsättningar,	deras	familjer	och	yrkesverksamma	inom	området.	
	


